ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ

КОММУНАЛЬНОЕ
ӘКІМДІГІ БІЛІМ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БАСҚАРМАСЫНЫҢ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ № 11 ШКОЛА № 11 ОТДЕЛА

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА

  КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

 «26» августа    2021 ж.        № ____________

Об изменении состава комиссии
по вскрытию «Ящика доверия»

С началом 2021-2022 учебного года в целях контроля качества образовавания
и воспитания в учреждениях образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссю по вскрытию ящика
доверия в следующем порядке:
Зам.директора по ВР - Нуртазина А.А.
Соцальный педагог - Қабден А.С.
Педагог-психолог - Сынабаева А.М.
Медицинский работник - Чепракова А.С.

2. Ответственным за организацию работы по сбору и рассмотрению
обращений граждан назначается зам.директора по ВР Нуртазина А.А.

3. Члены комиссии работающие с информацией, полученной посредством
«Ящика доверия» , несут персональную ответственность за соблюдение
конфиденциальности полученных сведений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о директора  А.С. Айтпаева

Ознакомлены:
Нуртазина А.А.________
Қабден А.С._________
Сынабаева А.М.______
Чепракова А.С._______

110000, Қостанай қ-сы, Введенская к-сi, 37 үй

тел/факс: 560-300,
e-mail: sch11@kst-goo.kz

110000, г. Костанай, ул. Введенская, 37

тел/факс: 560-300,
e-mail: sch11@kst-goo.kz